

**Faktúra č. 002/2013**

<b>Dátum vystavenia faktúry:</b>	16.7.2013
<b>Dátum dodania tovaru (služby):</b>	10.7.2013
<b>Splatnosť:</b>	15.7.2013

**Dodávateľ:**

Ján Počatko  
Letná 810/23  
072 14 Pavlovce nad Uhom

registrácia:

IČO: 43 726 470  
DIČ: 1071446936  
Bankové spojenie: 0091006802/0900

**Dodávateľ nie je platiteľom DPH**

**Odberateľ:**

MÚ MČ Košice - Lorinčík  
Lorinčík 15  
040 11 Košice - Lorinčík

registrácia:

IČO: 006900945  
DIČ:

IČ DPH:

**Dodacia adresa:**

**Bankové spojenie:**

**Fakturuje Vám dodanie tovaru, poskytnutie služieb:**

Názov	Mer. jedn.	Množstvo	Jedn.cena (€)	Spolu (€)
žľab pododkvapový, veľkosť 33	bm	20	6,12	122,4
zvodová rúra, priemer 100	bm	14	6,12	85,68
čelo lisované 33	ks	4	1,38	5,52
kotlík lisovaný 33/100	ks	2	8,16	16,32
koleno lisované, priemer 100mm	ks	6	8,26	49,56
objímka lisovaná, priemer 100, hrot 200mm	ks	6	3,12	18,72
preprava hmôt	km	10	1	10
montáž odkvapového systému				136
očistenie a natretie pôvodných hákov a podhľadového plechu				28
Cena celkom :				472,2
Cent.vyrovnanie :				
<b>Celkom k úhrade :</b>				<b>472 €</b>

Prevzal:

Vyhotovil :

  
**Ján Počatko**  
Pavlovce nad/ Uhom  
Letná 810/23  
IČO: 43 726 470  
DIČ: 1071446926